
競技役員 審判員  　コースプロフィール

 技術代表 村山　英明  (新潟) 1.(T) 薄葉　英雄　(栃木) コース名 ： ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽｺｰｽ

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 野口　寛治  (埼玉) 2.(T) 千葉美千博　(群馬) 長さ ： 200 m

 競技委員長 松本　英孝  (埼玉) 3.(T) 齋藤　康樹  (新潟) 幅 ： 13 m

 主任審判員 川名　 登   (埼玉) 4.(A) 越山　進一  (埼玉) 平均斜度 ： 24 ゜

 コース係長 松本　英孝  (埼玉) 5.(A) 神保　博紀  (群馬) ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 ： 9 m

藤澤　 保　 (広島) ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ ： 20.61 sec

男子予選 Codex 0004 競技開始時刻 10:00 AM 天候：小雪
mogulman.net

Air

J1 J2 J3 Turn 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Total Time Time

1 46 5000470 鈴木 健太 山形 AP山形 4.5 4.4 4.7 13.60 bPp 7opA 2.2 2.5 2.3 2.3 5.33 20.93 5.81 24.74

2 112 5000314 舘田 舜哉 長野 白馬村SC 4.3 4.2 4.3 12.80 bPp 7oA 1.5 2.5 1.5 2.5 4.67 20.75 5.91 23.38

3 115 5000776 堀島 行真 岐阜 池田中学校 4.2 4.1 3.7 12.00 bPp 7opA 2.4 2.4 2.1 2.1 5.14 21.32 5.58 22.72

4 134 5000167 岡部 大樹 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 4.2 4.1 3.7 12.00 bPp 7opA 2.2 1.3 2.4 1.2 3.96 22.04 5.16 21.12

5 135 5000112 桑原 竜司 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 3.7 4.0 4.3 12.00 3 bPp 1.8 1.7 2.0 1.9 3.88 22.17 5.09 20.97

6 107 5000432 濱田 耕輔 福井 福井ﾓｰｸﾞﾙSC 4.2 4.0 4.4 12.60 YK TTS 2.2 1.9 2.0 1.8 3.53 23.27 4.45 20.58

7 100 5000384 目黒 深理 新潟 十日町高校 3.6 3.8 3.6 11.00 3p 7oA 1.9 1.6 1.8 1.8 4.04 22.12 5.12 20.16

8 48 5000123 大友 徹也 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 3.0 3.5 3.6 10.10 7 bPp 2.1 1.9 2.0 1.9 4.61 22.26 5.03 19.74

9 133 5000509 山本 康貴 学連 立命館大学 3.6 3.6 3.8 11.00 bPp 7oA 2.0 1.8 2.0 1.7 4.26 23.52 4.30 19.56

10 56 5001060 尾登 可南太 茨城 竹園高校 3.4 3.4 2.9 9.70 bPp bF 2.0 1.5 1.9 1.3 3.78 21.82 5.29 18.77

11 132 5001118 村田 優太郎 福岡 北九州市立洞北中学校 3.4 3.0 3.3 9.70 3 bL 1.8 2.5 1.6 2.5 4.40 23.20 4.49 18.59

12 123 5001187 山﨑 勇輝 大阪 高鷲中学校 3.4 3.3 3.2 9.90 3 bPp 1.8 2.4 2.0 2.5 4.56 24.55 3.70 18.16

13 119 5000452 有賀 康敏 愛知 ﾊﾟﾄﾞﾙｸﾗﾌﾞ NGY 3.3 3.4 3.4 10.10 3 bPp 2.0 1.8 1.9 1.7 3.88 24.25 3.88 17.86

14 65 5000936 上田 諒太郎 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 2.9 3.5 3.5 9.90 lT bL 1.2 1.4 1.5 1.5 2.98 22.83 4.70 17.58

15 116 5000436 菊地 理 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会 3.2 3.7 3.8 10.70 3 TTS 1.4 1.8 1.4 1.6 3.09 24.63 3.65 17.44

16 1 75 5000212 白井 泰浩 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 3.3 3.8 3.4 10.50 TS K 2.2 2.0 2.1 1.8 2.86 24.78 3.57 16.93

17 2 70 5000223 小池 健一郎 埼玉 ｱﾐｨSC 3.6 3.7 3.3 10.60 K TS 1.6 1.7 1.8 1.7 2.39 27.28 2.11 15.10

18 58 5000161 白土 幹 栃木 ｴｰﾃﾞﾙFSC 3.5 3.3 3.2 10.00 TS TTS 1.5 1.3 1.5 1.5 2.52 26.50 2.57 15.09

19 49 5000915 西沢 岳人 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 2.8 2.8 2.3 7.90 3 bL 1.7 2.1 2.0 2.3 4.24 25.86 2.94 15.08

20 130 5000571 佐竹 誠二 広島 ﾋﾟｽﾃSC 3.4 3.0 3.2 9.60 K TTS 2.2 1.8 2.1 1.6 2.95 26.95 2.30 14.85

21 3 77 5001309 斉藤 栄 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ埼玉 2.1 2.1 2.3 6.50 TTS bPp 1.7 1.2 1.7 1.1 2.83 24.52 3.72 13.05

22 4 73 5000198 末吉 忠照 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 2.9 2.9 3.0 8.80 TS TTT 1.4 1.9 1.2 1.6 2.62 28.18 1.59 13.01

23 83 5001015 五井 健太郎 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 2.6 2.8 2.8 8.20 DD S 1.2 1.8 1.6 1.5 2.19 26.67 2.47 12.86

24 127 5000558 大江 和幸 広島 It's MIRACLE 2.8 3.0 2.9 8.70 TS TTS 1.1 0.7 1.2 0.8 1.61 27.45 2.01 12.32

25 66 5000287 仲 裕一 群馬 水上SC 2.0 2.5 2.4 6.90 TS TTS 1.0 1.3 1.2 1.1 2.01 25.42 3.19 12.10

26 126 5000555 半田 健晴 広島 It's MIRACLE 3.0 2.7 2.5 8.20 TS TTS 1.2 1.4 1.3 1.1 2.17 28.01 1.69 12.06

27 62 5000175 平田 真一 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 2.5 3.0 3.0 8.50 S TS 1.5 1.2 1.7 1.4 1.99 28.26 1.54 12.03

28 5 72 5000192 大石 剛 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 2.3 2.4 2.1 6.80 3 TS 1.1 1.4 1.0 1.3 2.16 26.65 2.48 11.44

29 6 79 5000196 大村 真一郎 埼玉 朝霞市ｽｷｰ連盟 2.5 2.7 2.5 7.70 K TS 1.3 0.8 1.3 1.0 1.51 27.49 1.99 11.20

30 59 5001130 金田一 慶二 栃木 富士重工SC 2.3 2.4 2.4 7.10 S TT 0.6 1.1 0.6 1.4 1.29 26.18 2.75 11.14

31 7 76 5001062 堀 桂太郎 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 2.1 2.5 2.5 7.10 TT TTT 0.9 1.1 1.0 1.2 1.76 27.58 1.94 10.80

32 61 5000174 都倉 史章 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 1.5 1.5 1.7 4.70 TS S 1.1 0.8 1.2 0.8 1.38 22.85 4.69 10.77

33 8 80 5000205 清水 孝亮 埼玉 朝霞市ｽｷｰ連盟 2.6 2.2 2.1 6.90 TS K 1.0 0.7 1.1 0.5 1.19 27.04 2.25 10.34

34 111 5000361 湯山 直弥 長野 上田SC 1.8 1.9 1.8 5.50 3p TTS 0.5 1.0 0.2 1.0 1.32 25.46 3.17 9.99

35 9 78 5000189 佐藤 彰 埼玉 朝霞市ｽｷｰ連盟 2.9 2.7 2.7 8.30 S TS 1.0 1.1 1.0 1.1 1.47 31.26 0.00 9.77

36 131 5000874 北冨 龍一 広島 ﾋﾟｽﾃSC 2.8 2.8 2.3 7.90 D TTT 1.1 0.9 0.9 0.6 1.30 29.97 0.55 9.75

37 10 82 5001305 渡邉 晋哉 埼玉 朝霞市ｽｷｰ連盟 2.4 2.3 2.2 6.90 M TT 1.0 0.9 1.2 1.1 1.41 29.34 0.91 9.22

38 129 5001286 八巻 純平 広島 It's MIRACLE 2.0 2.1 2.0 6.10 S TS 1.0 0.7 1.0 0.9 1.24 34.96 0.00 7.34

39 84 5001041 大木 哲男 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 1.1 1.0 1.0 3.10 TTS bPp 1.0 1.6 0.7 1.5 2.44 34.38 0.00 5.54

40 95 5000294 米持 瞬 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 0.8 0.7 1.1 2.60 TT 1.3 1.6 1.08 29.04 1.09 4.77

Ｇａｓ Ｏｎｅ  テーオー食品㈱  ㈱豊運輸  ㈱サナ エクステックさいたま

松之山温泉組合 松之山温泉スキ－場宣伝協議会 松之山温泉スキ－場運営委員会

小賀坂スキー製作所 ＦＭ ＮＡＣＫ５　埼玉新聞社

Print Time :

財団法人 全日本スキ－連盟 Ａ級公認
第１３回 ＳＡＪ・Ａ級公認フリースタイルスキー

埼玉県松之山温泉モーグル競技会（ＭＯ）（ＳＡＳ・ＳＡＪ）
平成25年1月14日(月)松之山温泉スキー場

 男子予選リザルト

SpeedJ5
Score

2013/1/14 10:56

Tie
Air-Code J4Turns

BIB
SAJ競
技者№

 記録計算係長

氏名 所属 クラブ名順位 SAS

MO



男子予選 Codex 0004

Air

J1 J2 J3 Turn 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Total Time Time

41 102 5000830 岩崎 一彦 富山 富山FSC 0.3 0.2 0.7 1.20 bL 1.4 1.3 1.41 27.75 1.84 4.45

42 11 81 5000220 服部 純一 埼玉 朝霞市ｽｷｰ連盟 0.3 0.4 0.4 1.10 DTS TT 1.5 1.1 1.4 1.2 2.32 30.14 0.45 3.87

43 120 5000454 山碕 治郎 愛知 三菱重工名航ｽｷｰ部 0.1 0.1 0.1 0.30 3 TS 0.3 0.1 0.1 0.1 0.27 72.38 0.00 0.57

113 5001091 松田 颯 長野 白馬村SC 0.00 0.00 ##### 0.00 DNS

41 5000064 有坂 拓三 北海道 札幌ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSCﾅｸﾘｽ 0.00 0.00 ##### 0.00 DNS

99 5000604 栗原 翔真 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 0.00 0.00 ##### 0.00 DNS
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CS : Tamotsu Fujisawa HJ　:　Noboru Kawana

Ｇａｓ Ｏｎｅ  テーオー食品㈱  ㈱豊運輸  ㈱サナ エクステックさいたま

松之山温泉組合 松之山温泉スキ－場宣伝協議会 松之山温泉スキ－場運営委員会

小賀坂スキー製作所 ＦＭ ＮＡＣＫ５　埼玉新聞社
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氏名 所属 クラブ名SAS



競技役員 審判員  　コースプロフィール

 技術代表 村山　英明  (新潟) 1.(T) 薄葉　英雄　(栃木) コース名 ： ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽｺｰｽ

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 野口　寛治  (埼玉) 2.(T) 千葉美千博　(群馬) 長さ ： 200 m

 競技委員長 松本　英孝  (埼玉) 3.(T) 齋藤　康樹  (新潟) 幅 ： 13 m

 主任審判員 川名　 登   (埼玉) 4.(A) 越山　進一  (埼玉) 平均斜度 ： 24 ゜

 コース係長 松本　英孝  (埼玉) 5.(A) 神保　博紀  (群馬) ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 ： 9 m

藤澤　 保　 (広島) ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ女子 ： 24.39 sec

ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ男子 ： 20.61 sec

競技開始時刻 12:00 AM 天候：小雪

女子決勝 Codex 5004 mogulman.net

Air

J1 J2 J3 Turn 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Total Time Time

1 13 5001044 吉井 萌恵 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 4.2 4.1 4.1 12.40 3 bL 1.5 1.5 1.8 1.8 3.96 27.16 4.63 20.99

2 38 5000691 和田 野々花 学連 順天堂大学 4.4 4.1 4.2 12.70 S TS 2.1 2.0 2.1 1.9 3.42 26.95 4.74 20.86

3 1 8 5000748 間嶋 悠 埼玉 Gas One ｽｷｰ部 4.0 4.1 3.8 11.90 3 bPp 1.6 1.6 1.4 1.4 3.60 26.15 5.13 20.63

4 2 11 5000651 新谷 奈津美 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 3.9 3.9 3.6 11.40 S TS 2.4 1.3 2.4 1.3 3.04 25.84 5.28 19.72

5 4 5000628 谷口 綺穗 福島 猪苗代高校 4.1 3.8 3.9 11.80 TS 3 1.5 1.2 1.4 1.2 2.80 27.35 4.54 19.14

6 35 5000963 畑田 萌香 京都 福知山成美高校 3.7 3.7 3.5 10.90 3 bL 1.5 1.6 1.7 1.7 3.90 28.19 4.13 18.93

7 22 5000707 国料 順子 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 3.5 3.4 3.7 10.60 S bL 1.9 2.1 2.0 2.3 4.12 28.39 4.03 18.75

8 21 5000678 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.4 3.2 3.4 10.00 S TS 2.2 1.5 2.1 1.5 3.04 28.40 4.02 17.06

9 28 5000681 鳴海 久美子 山梨 ｽｷｰﾁｰﾑ ｾﾞﾛ 3.4 3.3 3.4 10.10 K bL 2.0 1.1 2.3 1.2 3.03 29.67 3.40 16.53

10 14 5001162 川村 あんり 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 3.1 3.3 3.5 9.90 TS K 1.2 1.6 1.0 1.6 2.26 29.59 3.44 15.60

11 3 12 5000656 有野 智子 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 3.2 3.4 3.4 10.00 TS S 1.3 1.7 1.2 1.7 2.46 30.67 2.91 15.37

12 6 5000644 宇田 六花 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 2.8 3.1 3.1 9.00 S TS 1.6 1.5 1.4 1.4 2.49 30.53 2.97 14.46

13 16 5001165 熊谷 玲奈 千葉 ﾁｰﾑｽﾉｰｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 3.5 3.1 3.1 9.70 S TS 1.3 1.0 1.1 0.9 1.79 30.67 2.91 14.40

14 30 5000777 山崎 彰子 岐阜 岐阜ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 2.7 2.7 2.8 8.20 S TS 1.2 0.9 1.5 1.2 2.00 29.98 3.24 13.44

15 32 5000675 江川 佳南枝 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会 1.5 1.6 1.2 4.30 S TS 1.8 1.1 2.0 1.0 2.42 33.14 1.69 8.41

16 7 5000650 綿貫 郁子 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 1.0 1.3 0.6 2.90 TS S 1.3 0.1 1.4 0.1 1.33 34.88 0.83 5.06

競技開始時刻 12:18 AM 天候：小雪

男子決勝 Codex 0004

Air

J1 J2 J3 Turn 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Total Time Time

1 46 5000470 鈴木 健太 山形 AP山形 4.6 4.6 4.6 13.80 bPp 7opA 2.1 2.4 2.3 2.3 5.21 20.47 6.08 25.09

2 135 5000112 桑原 竜司 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 4.7 4.7 4.8 14.20 3 7opA 2.5 2.3 2.5 2.1 5.34 21.48 5.49 25.03

3 115 5000776 堀島 行真 岐阜 池田中学校 4.5 4.5 4.2 13.20 bPp 10opA 2.4 1.6 2.5 1.8 4.96 20.55 6.03 24.19

4 134 5000167 岡部 大樹 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 4.4 4.5 4.2 13.10 bPp 7opA 2.2 2.1 2.3 2.0 4.90 20.60 6.00 24.00

5 56 5001060 尾登 可南太 茨城 竹園高校 4.2 4.3 3.7 12.20 bPp bF 2.3 2.0 2.3 1.9 4.82 20.18 6.25 23.27

6 133 5000509 山本 康貴 学連 立命館大学 4.4 4.5 4.3 13.20 bPp 7opA 1.9 1.7 2.1 1.9 4.32 21.78 5.31 22.83

7 119 5000452 有賀 康敏 愛知 ﾊﾟﾄﾞﾙｸﾗﾌﾞ NGY 4.4 4.4 3.9 12.70 3 bPp 2.3 2.0 2.1 1.8 4.30 21.98 5.20 22.20

8 132 5001118 村田 優太郎 福岡 北九州市立洞北中学校 4.4 4.1 4.1 12.60 bF bL 1.8 2.5 1.7 2.5 4.78 22.76 4.74 22.12

9 107 5000432 濱田 耕輔 福井 福井ﾓｰｸﾞﾙSC 4.3 4.3 3.7 12.30 TTS TTTT 2.3 1.6 2.3 1.7 3.89 21.61 5.41 21.60

10 100 5000384 目黒 深理 新潟 十日町高校 3.8 3.8 3.5 11.10 3p 7oA 2.3 2.0 2.1 2.0 4.78 21.86 5.27 21.15

11 65 5000936 上田 諒太郎 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 4.2 4.3 4.0 12.50 lT bL 1.3 1.5 1.2 1.5 2.92 22.83 4.70 20.12

12 116 5000436 菊地 理 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会 4.3 4.3 4.2 12.80 3 TTS 1.3 1.3 1.7 1.5 2.91 23.83 4.12 19.83

13 1 75 5000212 白井 泰浩 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 4.1 4.1 4.0 12.20 TS fT 1.8 1.0 2.0 1.0 2.60 23.59 4.26 19.06

14 112 5000314 舘田 舜哉 長野 白馬村SC 2.8 3.3 2.7 8.80 bPp 7opA 2.2 1.3 2.3 1.3 3.97 20.44 6.09 18.86

15 123 5001187 山﨑 勇輝 大阪 高鷲中学校 3.9 3.9 3.5 11.30 3 bPp 1.2 2.2 1.3 2.1 3.56 25.45 3.18 18.04

16 48 5000123 大友 徹也 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 2.5 3.0 2.9 8.40 7 7oA 1.3 0.9 1.3 0.6 2.58 22.50 4.89 15.87

CS : Tamotsu Fujisawa HJ　:　Noboru Kawana

Ｇａｓ Ｏｎｅ  テーオー食品㈱  ㈱豊運輸  ㈱サナ エクステックさいたま

松之山温泉組合 松之山温泉スキ－場宣伝協議会 松之山温泉スキ－場運営委員会

小賀坂スキー製作所 ＦＭ ＮＡＣＫ５　埼玉新聞社
Print Time :

決 勝リザルト

Speed

Air-Code J4 J5 Speed

 記録計算係長

2010/1/10 13:10

Number of Ranked:16

財団法人 全日本スキ－連盟 Ａ級公認
第１３回 ＳＡＪ・Ａ級公認フリースタイルスキー

埼玉県松之山温泉モーグル競技会（ＭＯ）（ＳＡＳ・ＳＡＪ）
平成25年1月14日(月)松之山温泉スキー場

Air-Code J5
順位 SAS

Tie

Score Tie

順位 SAS BIB
SAJ競
技者№

クラブ名
Turns

所属 Score

J4

Number of Ranked:16

クラブ名
Turns

BIB
SAJ競
技者№

氏名 所属

氏名

MO




